Fiche technique du produit
Système de magasin SWM-B
2
SWM-B
Système de magasin
Compacte. Sûre. Flexible.
Système de magasin SWM-B
Système de magasin pour les changeurs outils automatiques SWS

IT Plaque interface pour fixation
latérale au SWA 007 et à tous
les SWA avec interface de
fixation type J
IK Plaque interface pour la
fixation sous le SWA pour les
tailles 005 à 076 du SWS
IL Protection anti-rotation
(uniquement pour la plaque
interface SWM-B-V)
La plaque interface pour la version SWM-B avec verrouillage (-V) inclus
une goupille de couple supplémentaire. Cela n'est pas nécessaire pour la
version SWM-B sans verrouillage, mais c'est compatible.
Description ID Compatible avec
Plaques interfaces
A-SWA-005/011-SWM-B 050 1523807 SWA 005, SWA 011
A-SWA-005/011-SWM-B 050-V 1523840 SWA 005, SWA 011
A-SWA-007-SWM-B 050 1523812 SWA 007
A-SWA-007-SWM-B 050-V 1523842 SWA 007
Plaque interface SWA 005/011

IT Plaque interface pour fixation
latérale au SWA 007 et à tous
les SWA avec interface de
fixation type J
IK Plaque interface pour la
fixation sous le SWA pour les
tailles 005 à 076 du SWS
IL Protection anti-rotation
(uniquement pour la plaque
interface SWM-B-V)
La plaque interface pour la version SWM-B avec verrouillage (-V) inclus
une goupille de couple supplémentaire. Cela n'est pas nécessaire pour la
version SWM-B sans verrouillage, mais c'est compatible.
Description ID Compatible avec
Plaques interfaces
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085 1523816 SWA 020/021/022
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085-V 1523845 SWA 020/021/022
A-SWA-040-SWM-B 085 1523817 SWA 040
A-SWA-040-SWM-B 085-V 1523846 SWA 040
A-SWA-041-SWM-B 085 1523819 SWA 041
A-SWA-041-SWM-B 085-V 1523860 SWA 041
A-SWA-060-SWM-B 085 1523828 SWA 060
A-SWA-060-SWM-B 085-V 1523862 SWA 060
A-SWA-071-SWM-B 085 1523830 SWA 071
A-SWA-071-SWM-B 085-V 1523865 SWA 071
A-SWA-076-SWM-B 085 1523831 SWA 076
A-SWA-076-SWM-B 085-V 1523869 SWA 076
A-SWA-J16-SWM-B 085 1523836
tous les SWA avec schéma de
fixation J